
Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13., 14/13. i 9/15.) i članka 9. Odluke o osnivanju 

PORE Razvojne agencije Podravine i Prigorja za promicanje i provedbu razvojnih aktivnosti u 

Koprivničko-križevačkoj županiji („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 

8/97, 5/99., 2/04., 9/05., 11/06., 12/06., 12/09., 5/12. i 6/12. - pročišćeni tekst, 8/13., 12/13., 

5/14. i 6/15.) župan Koprivničko-križevačke županije 30. studenog 2016. donosi  

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o davanju suglasnosti "PORI" Razvojnoj agenciji Podravine i Prigorja 

 za promicanje i provedbu razvojnih aktivnosti u  

Koprivničko-križevačkoj županiji 

 

 

I. 

 

 Daje se suglasnost na Prijedlog Programa rada i  Financijskog plana „PORE“ Razvojne 

agencije Podravine i Prigorja za promicanje i provedbu razvojnih aktivnosti u Koprivničko-

križevačkoj županiji za 2017. godinu s Prijedlogom projekcija 2018. i 2019. godinu,  KLASA: 

021-06/16-01/19, URBROJ: 2137-25-16-04, koje je donijelo Upravno vijeće „PORE“ 

Razvojne agencije Podravine i Prigorja za promicanje i provedbu razvojnih aktivnosti u 

Koprivničko-križevačkoj županiji na 60. sjednici održanoj 29. studenoga 2016. godine.  

 

 

II. 

 

 Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke 

županije“.  

 

 

ŽUPAN  

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

 

KLASA: 400-02/16-01/10      ŽUPAN: 

URBROJ: 2137/1-04/07-16-2     Darko Koren, ing.građ., v.r.

  

Koprivnica, 30. studenog 2016.      

 


